

PROFESJONALNA FIRMA



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Wyszakowie
07 – 200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1**

Szpital Przyjazny Kombatantom



Kancelaria Dyrekcji - (029) 743 76 11 (bezpośredni), (029) 743 76 00 (centrala) i nr wew. 311;
FAX – (0-29) 743 76 05; e-mail: spzzoz@wp.pl ; <http://www.szpital-wyszkow.com.pl>

Wyszaków, dnia 11 kwietnia 2017 r.

**DEZ/Z/3410/63/2017/TG
ZP- 10/2017**

DO WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO SPZZOZ W WYSZAKOWIE**”, znak sprawy: DEZ/P/341/ZP-10/2017, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych **Ogłoszenie nr 59128 - 2017 z dnia 2017-04-05 r.**

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszakowie, ul. Komisji Edukacji Narodowej 1, zgodnie z przepisem art. 38 ust. 1. 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Do Pakietu nr 1:

Pytanie nr 1. dotyczy poz. 2 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrody o wymiarach 42x56 mm Holter, która jest zamiennikiem elektrody LLL 510

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 2. dotyczy poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści równoważne elektrody dla dorosłych do Holtera w rozmiarze 42mm x 56mm ?

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 3. dotyczy poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści równoważne elektrody dla dzieci w rozmiarze 22mm x 45mm ?

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 4. dotyczy poz. 3 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrody o średnicy fi 30, która jest zamiennikiem elektrody LFR 310

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza**

Pytanie nr 5. dotyczy poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie okrągłej elektrody o wymiarze 32x36mm, żel stały, pianka, dla dzieci. Informujemy, iż elektrody o numerze LFR310 zostały wycofane z produkcji, a w ich miejsce zostały zamieszczone elektrody LFO320.

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 6. dotyczy poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści równoważne elektrody o średnicy 48mm lub o średnicy 54mm ?

Odpowiedz: **zgodnie z SIWZ.**

Pytanie nr 7. dotyczy poz. 4 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie elektrody o średnicy fi 48, która jest zamiennikiem elektrody E50

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza**

Pytanie nr 8 dotyczy poz. 6 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie podania ceny za op. 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem Zamawianych ilości. Pozytywna odpowiedź pozwoli na niezawyżanie wartości oferty.

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 9 dotyczy poz. 7 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie podania ceny za op. 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem Zamawianych ilości. Pozytywna odpowiedź pozwoli na niezawyżanie wartości oferty.

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 10 dotyczy poz. 7 Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe 76 x 25mm z matem ?

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 11 dotyczy poz. 7 - Prosimy o dopuszczenie szkiełek podstawowych z matem w rozmiarze 25,4x76,2mm.

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 12 dotyczy poz. 8 - Czy Zamawiający oczekuje kieliszków szklanych sklasyfikowanych jako wyrób medyczny, stawka VAT 8% ?

Odpowiedz: **zgodnie z SIWZ.**

Pytanie nr 13 dotyczy poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a`75 szt. z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 14 dotyczy poz. 9 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie podania ceny za op. 75 szt. z odpowiednim przeliczeniem Zamawianych ilości. Pozytywna odpowiedź pozwoli na niezawyżanie wartości oferty.

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza**

Pytanie nr 15 dotyczy poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści woreczki do zbiorki moczu z podziałem dla chłopców i dla dziewczynek?

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 16 dotyczy poz. 22-23 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie podania ceny za op. 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem Zamawianych ilości. Pozytywna odpowiedź pozwoli na niezawyżanie wartości oferty.

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza**

Pytanie nr 17 dotyczy poz. 23 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie szkiełek nakrywkowych w rozmiarze 24x60 mm spełniające resztę postawionych wymagań SIWZ

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza**

Pytanie nr 18 dotyczy poz. 24 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie podania ceny za op. 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem Zamawianych ilości. Pozytywna odpowiedź pozwoli na niezawyżanie wartości oferty.

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza**

Pytanie nr 19 dotyczy poz. 34 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie podania ceny za op. 25 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 20 dotyczy poz. 34 - Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiający nie wydziela, **zgodnie z SIWZ.**

Pytanie nr 21 dotyczy poz. 34 - Czy Zamawiający dopuści przeliczenie ilości na 26000 opakowań po 25 sztuk?

Odpowiedz: Zaszła pomyłka - **Zamawiający oczekuje dostawy 27 000 szt.** (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy szt.) **staz. Zamawiający załącza do niniejszego pisma odpowiednio skorygowany załącznik nr 2/1 – Pakiet nr 1**

Pytanie nr 22 dotyczy pozycji 34 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie zaszła oczywista omyłka w ilości zamawianych staz? Czy Zamawiający miał na myśli 650 000 staz?

Odpowiedz: Zaszła pomyłka - **Zamawiający oczekuje dostawy 27 000 szt.** (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy szt.) **staz. Zamawiający załącza do odpowiedzi odpowiednio skorygowany załącznik nr 2/1 – Pakiet nr 1**

Pytanie nr 23 dotyczy poz. 35 - Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie żelu do USG o poj. 0,5 l hipoalergicznego bez dodatku aloesu standardowy spełniający resztę postawionych wymagań w SIWZ. Szpital przez wiele lat używał żelu standardowych bez dodatku aloesu. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się o wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 24 dotyczy pozycji 35 - Czy Zamawiający dopuści żel do USG bez 4% wyciągu aloesu ? Pragniemy dodać, iż żel z 4% wyciągiem aloesu, produkowany przez firmę Ultragel z Węgier, nie jest już dostępny na polskim rynku.

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Do Pakietu nr 16:

Pytanie nr 1 dotyczy pozycji 4 i 5 - Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania w układzie zamkniętym o długości 57 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 2. dotyczy pozycji 4 i 5 - Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania w układzie zamkniętym o długości 58 cm o średnicy zgodnej z SIWZ ?

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 3. dotyczy pozycji 7 - Czy Zamawiający dopuści prowadnicę intubacyjną w rozmiarze 2,0 mm zamiast 2,2 mm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Do Pakietu nr 20:

Pytanie nr 1 dotyczy poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści poszwę na koc z włókny o gramaturze 20? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 2 dotyczy poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z włókny o gramaturze 20? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 3 dotyczy poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210x160cm, z włókny polipropylenowej o gramaturze 20?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 4 dotyczy pozycji 8-9 – Czy Zamawiający oczekuje masek chirurgicznych typu IIR odpornych na przesiąkanie?

Odpowiedź: **zgodnie z SIWZ.**

Pytanie nr 5 dotyczy pozycji 8-9 – Czy Zamawiający oczekuje masek chirurgicznych w min 5 różnych kolorach?

Odpowiedź: kolor bez znaczenia, **zgodnie z SIWZ.**

Pytanie nr 6 dotyczy poz. 12 - Prosimy o dopuszczenie myjki higienicznej wykonanej z dwóch warstw włókny molton (celulozy) w rozmiarze 16,5cm x 24,5cm, pakowane po 50 sztuk?

Odpowiedź: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie nr 7 dotyczy pozycji 15 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 15 do osobnego pakietu, co umożliwi znacznie większej ilości oferentów na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela, **Zgodnie z SIWZ**

Do Pakietu nr 22:

Pytanie nr 1 dotyczy pozycji 2 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 2 z pakietu 22 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela, **zgodnie z SIWZ.**

Do Pakietu nr 26:

Pytanie nr 1: Przebieg postępowania przetargowego oparty na zasadach uczciwej konkurencji umożliwia złożenie ofert przez wiele firm i z pewnością jest korzystny dla Zamawiającego zarówno ze względów finansowych jak i na jakość oferowanych produktów. Zdefiniowane w SIWZ przez Zamawiającego z nazwy własnej glukometry (będące zastrzeżonymi znakami towarowymi) ze względu na kompatybilność glukometrów wyłącznie z paskami jednego producenta – przy czym wyprodukowanie innych pasków kompatybilnych z tymi glukometrami oznaczałoby naruszenie praw patentowych i interesów producenta, co skutkowałoby pozwem sądowym - ograniczają konkurencję do konkretnego producenta oferowanego sprzętu, ponieważ wyłącznie jeden konkretny producent wytwarza paski testowe o konkretnej, zastrzeżonej nazwie, zatem niemożliwe jest złożenie oferty równoważnej opisowi przedmiotu zamówienia. Obecne warunki graniczne SIWZ nadają konkretnemu producentowi monopol na kształtowanie ceny oferty - samodzielnie lub poprzez podmioty z nim powiązane. Czy ze względu na potencjalne oszczędności cenowe wynikające z faktycznego zaistnienia konkurencji między różnymi producentami oraz z uwagi na poszanowanie zasady równego

traktowania wykonawców i uczciwej konkurencji (art. 7 ust. PZP) oraz na zasadę opisywania przedmiotu w sposób nieograniczający uczciwej konkurencji (art. 29 ust. PZP) Zamawiający dopuści jako produkt równoważny nowoczesne, konkurencyjne paski testowe do glukometrów (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów na zasadzie określonej przez Zamawiającego), charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: a) Funkcja Auto-coding (bez kodowania); b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy d) zakres podawanych wyników pomiaru 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi kapilarnej osób dorosłych i noworodków; g) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; h) temperatura działania w zakresie 5-45°C; i) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?

Odpowiedz: **zgodnie z SIWZ.**

Do Pakietu nr 39:

Pytanie 1. dotyczy pozycji 2 - Czy Zamawiający dopuści aparat z regulatorem do precyzyjnych infuzji płynów infuzyjnych i lipidów ze skalą od 5-250 ml/godz?

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 2. dotyczy pozycji 2 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zestawów z aparatami do przetaczania płynów z regulatorem przepływu o dł. 210cm, prędkości infuzji od 0 do 250 ml/h, stała niezmienna w czasie przepływu płynów, powtarzalność ustaleń po wznowieniu przepływu, filtr p/bakteryjny 1 um w odpowietrzniku połączony na stałe z aparatem do przetoczeń, dodatkowy filtr cząstkowy w komorze kroplowej 15um, zacisk do przerw w infuzji na drenie, dodatkowy port igłowy do podawania leków typu Y konektor wbudowany w linię - przezroczyste lub bursztynowe dla produktów światłoczułych do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 3. dotyczy pozycji 2 – Czy Zamawiający dopuści aparat z regulatorem infuzji płynów infuzyjnych i lipidów z przepływem od 5-250 ml/h?

Odpowiedz: **Zamawiający dopuszcza** jak w odpowiedzi na Pytanie 1.

Pytanie 4. dotyczy pozycji 2 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 2 z pakietu 39 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedz: Zamawiający nie wydziela, **zgodnie z SIWZ.**

Jednocześnie **Zamawiający informuje**, że termin składania ofert nie uległ zmianie. Oferty należy składać na adres Zamawiającego: **Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszkanie, ul. KEN 1, 07-200 Wyszkanie, nie później niż do dnia 13.04.2017 roku do godz. 10:00, w Kancelarii – pokój nr 4, w budynku administracyjnym.**

Otwarcie ofert nastąpi dnia 13.04.2017 roku o godz. 10:15, w Sali Narad – pokój nr 3, w budynku administracyjnym.

z p o w a ż a n i e m

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

mgr Agnieszka Ogonowska

-2-

SZCZEGÓŁOWA OFERTA CENOWA:

LP.	NAZWA	SZT./ OP./KPL.	ILOŚĆ	CENA NETTO	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ NETTO	VAT %	VAT zł.	WARTOŚĆ BRUTTO	PRODUCENT
1.	WORKI NA MOCZ, STERYLNE DLA DOROSŁYCH	SZT.	6 000							
2.	ELEKTRODY DLA DOROSŁYCH ,PIANKA ,ŻEL STAŁY, L LL 510	SZT.	25 000							
3.	ELEKTRODY DLA DZIECI ,PIANKA ,ŻEL STAŁY, L FR310	SZT.	2 000							
4.	ELEKTRODY EKG ŻELOWANE E50	SZT.	10 000							
5.	ZESTAWY DO LEWATYWY	KPL.	1 500							
6.	ŁOPATKI DREWNIANE DO JĘZYKA	SZT.	15 000							
7.	SZKIEŁKA PODSTAWOWE 26x76 Z MATEM	SZT.	5 000							
8.	KIELISZKI DO LEKÓW – SZKLANE	SZT.	1 200							
9.	KIELISZKI DO LEKÓW – PLASTIKOWE JEDNORAZOWE	SZT.	750 000							
10.	KACZKI PLASTIKOWE	SZT.	50							
11.	BASENY PLASTIKOWE	SZT.	50							
12.	ZACISKACZ DO PĘPOWINY	SZT.	1000							
13.	OPASKA UCISKOWA AUTOMATYCZNA	SZT.	60							
14.	POJEMNIKI NA KAŁ	SZT.	200							
15.	FARTUCHY JEDNORAZOWE FOLIOWE	SZT.	15 000							
16.	WORKI NA MOCZ DLA DZIECI STERYLNE	SZT.	3 000							
17.	MASKI TLENOWE Z DRENEM DLA DOROSŁYCH	SZT.	3 000							
18.	MASKI TLENOWE Z DRENEM DLA DZIECI	SZT.	300							
19.	WORKI DO GODZINOWEJ ZBIÓRKI MOCZU O POJEMNOŚCI 2000ML, Z KOMORĄ 400- 500ML	SZT.	50							
20.	OPASKI DO IDENTYFIKACJI NIEMOWLAKÓW	SZT.	4 000							
21.	OPASKI DO IDENTYFIKACJI DLA DOROSŁYCH	SZT.	20 000							
22.	SZKIEŁKA NAKRYWKOWE ROZM IAR 22x22 MM	SZT.	5 000							

